

# **SLOTSPAVILLONEN ApS**

Slotsparken 30  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2020**

**Richard Willem Kornaat**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SLOTSPAVILLONEN ApS  
                                 Slotsparke 30  
                                 2880 Bagsværd

CVR-nr:                    30527925

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive restaurant og hermed beslægtet erhverv.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 176.915, og balancen en egenkapital på kr. 362.145.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.190.732</b>	<b>1.094.194</b>
Personaleomkostninger .....	1	-938.700	-867.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-24.167	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>227.865</b>	<b>226.902</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.037	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>226.828</b>	<b>226.902</b>
Skat af årets resultat .....	3	-49.913	-49.904
<b>Årets resultat .....</b>		<b>176.915</b>	<b>176.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	0
Overført resultat .....		66.315	176.998
<b>I alt .....</b>		<b>176.915</b>	<b>176.998</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		75.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		120.833	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>120.833</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>195.833</b>	<b>75.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		8.600	6.370
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.600</b>	<b>6.370</b>
Andre tilgodehavender .....		3.740	2
Periodeafgrænsningsposter .....		1.751	856
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.491</b>	<b>858</b>
Likvide beholdninger .....		652.381	527.360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>666.472</b>	<b>534.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>862.305</b>	<b>609.588</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		126.545	60.230
Forslag til udbytte .....		110.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>362.145</b>	<b>185.230</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.043	188
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.043</b>	<b>188</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.375	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.375</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.573	23.940
Skyldig selskabsskat .....		47.058	25.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.511	255.158
Deposita .....		137.600	119.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>472.742</b>	<b>424.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>497.117</b>	<b>424.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>862.305</b>	<b>609.588</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	60.230	0	185.230
Årets resultat .....	0	66.315	110.600	176.915
Egenkapital, ultimo .....	125.000	126.545	110.600	362.145

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	851.947	851.947
Andre omkostninger til social sikring	15.345	15.345
	<u>867.292</u>	<u>867.282</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.167	0
	<u>24.167</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets ordinære resultat	47.058	25.872
Ændring af udskudt skat	2.855	24.032
	<u>49.913</u>	<u>49.904</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u><b>75.000</b></u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>75.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>75.000</b></u>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	145.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	24.167
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>24.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.833</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2